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SaveLend Group publicerar trading update för 
första kvartalet 2026

SaveLend Group AB publicerar trading update för årets första kvartal. Bolagets trading update 
bifogas detta pressmeddelande och finns även tillgänglig på www.savelendgroup.se.

Första kvartalet 1 januari - 31 mars 2026

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 29,2 MSEK (25,3 MSEK).
EBITDA uppgick till -3,3 MSEK (-0,8 MSEK).
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -6,8 MSEK (-5,2 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till 35,2 MSEK (3,1 MSEK).
Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,61 SEK (0,05 SEK).

Vd-ord
Vi inleder 2026 med en stark Trading Update för det första kvartalet, där vi inte bara bekräftar den 
nya, högre omsättningsnivån vi etablerade under slutet av föregående år, utan också visar på en 
underliggande tillväxtkraft som imponerar.

Finansiell stabilitet och operativ styrka
Omsättningen för Q1 2026 uppgick till 29,2 MSEK, vilket innebär en ökning med drygt 15 procent 
jämfört med samma period föregående år. Det som gläder mig särskilt är att vi bibehåller den 
starka omsättningsnivån från Q4 2025, trots att det första kvartalet säsongsmässigt brukar vara mer 
utmanande. Vårt bruttoresultat steg i linje med omsättningen till 21,6 MSEK, vilket reflekterar en 
god kostnadskontroll där de direkta kostnaderna hålls stabila.

Det mest framträdande kvittot på vår tillväxt är dock den förmedlade volymen. Under kvartalet 
förmedlade vi krediter till våra sparare för hela 411 MSEK, en ökning med 166 MSEK eller 
imponerande 68 % mot Q1 2025. Denna volymökning är den primära motorn i vår intäktsgenerering 
och visar att en stark efterfrågan finns både på investerar- och låntagarsidan. Parallellt har det 
totala kapitalet på plattformen nu passerat två miljarder kronor och uppgick vid utgången av Q1 
2026 till 2 068 MSEK, en ökning med 12 procent över 12 månader.

Investeringar för nästa fas
Kvartalets EBITDA landade på -3,26 MSEK. Resultatet ska dock ses i ljuset av de medvetna 
satsningar vi gör inför vår transformation. Justerat för engångseffekter och direkta investeringar i 
vår kommande kreditmarknadsbolagsverksamhet når vi ett svagt positivt resultat för kvartalet, att 
jämföra med -757 KSEK i jämförelsekvartalet. Detta syns i de indirekta kostnaderna som har ökat 
med cirka 5,3 MSEK jämfört med Q1 2025. De största delarna är direkt hänförliga till kostnader 
kopplade till ansökningsprocessen för att bli kreditmarknadsbolag. Därutöver tillkommer 
engångskostnader för personal samt en viss strategisk ökning av marknadsföringsinsatser för att 
kapitalisera på det rådande marknadsläget.

http://www.savelendgroup.se/
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Vägen mot Kreditmarknadsbolag
Arbetet för att bli ett kreditmarknadsbolag fortlöper enligt plan och med hög intensitet. I skrivande 
stund arbetar vi med att göra organisationen redo för att så snart som möjligt efter en godkänd 
ansökan kunna dra igång den nya verksamheten. Som vi tidigare kommunicerat är detta ett viktigt 
strategiskt skifte som inte bara säkrar vår framtida hantering av konsumentkrediter, utan också 
öppnar upp för inlåning från allmänheten och med det både nya kundgrupper och 
intäktsströmmar. Vi känner oss trygga i processen framåt och ser fram emot nästa steg och de 
möjligheter som kommer med ett godkänt tillstånd.

Nya finansiella mål
Med den nya affärsmodellen som grund har styrelsen, som tidigare kommunicerat, fastställt nya 
finansiella mål som träder i kraft vid erhållet tillstånd. De nya målen fokuserar på marknadsledande 
avkastning på eget kapital (ROE) och årlig tillväxt i totalt kapital. Målet är tydligt: SaveLend ska vara 
ett av Sveriges mest lönsamma kreditinstitut genom att kombinera vår skalbara plattform med 
fördelarna i ett kreditmarknadsbolag och på så sätt kunna dela ut överskottet till våra ägare.

Vi har lagt grunden, vi har volymerna och vi har en tydlig karta för vägen framåt. Tack för att ni är 
med oss på resan!

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (559093-5176) är ett fintechbolag med cirka 45 anställda och verksamhet i 
Sverige och Finland. Bolagets sparplattform SaveLend ger sparare möjlighet att få stabil 
avkastning genom att investera i krediter såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt 
fakturaköp i svenska kronor och euro.
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Denna information är sådan information som SaveLend Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-29 08:28 CEST.
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